Witarsff.

Purtscher.

Giuszecki.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno  
Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini die 18 Junii 1800.

Ig. Sahaneck.

*Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublinense Revidis Theodoro Leczyceusi, Antonio Lowicensi Canonico, nec non Ignatio fratribus Germinis Turowski, tum Cat. harrinæ de Turowski Chądzyński, atque Angelæ de Chądzyński uxo Augustini Szydłowski 2do ad præsens voto Jacobi Zembruski Conjugi, nec non Jacobo, & Francisco olim Augustini Szydłowski filiiis mediæ præsentis Edicti notum redditur: hæreditatem post defunctum Antonium Cieciżewski in his oris relictam hic Fori pertractari; ipsi itaque qua successores Collaterales dicti Cieciżewski, & universim omnes, qui titulo hæreditatis jus quodpiam ad hanc successione[m] se habere credunt, ad preces Curatoris mafsæ successionalis Domini Advocati Obniski sub præ[s] Nro. 13 Novembris a. c. horsum substratas aditantur adeo, ut in sp[ati]o unius Anni & sex Septimanarum se ad hanc successione[m] legitiment, simulque in eodem termino declarationem adeunde eum, vel absque beneficio Legis, & Inventarii, aut repudiandæ hæreditatis horsum exhibeant, sub in currendo secus legis rigore.*

*Datum Lublini die 27 Novembris 1799.*

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Generosis Annæ de Lubanski Matri & Felicianæ Annæ, ac Franciscæ filibus Cz-plice Medio præsentis Edicti hisce insinuitur, quod nimirum Generosa Domicella de Rajewicze Kwiatkowska ad Forum hocce adversus, eas in causa pacto solutionis summæ 5250 flp. c. s. c. Libellum por[re]xerit Judicii que opem, quo ad id justia exigit, imploraverit. Cur autem Forum hocce ob ignotum easum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Hakenszmid ipsarum periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, curque eum Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis terris judiciarii colicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsæ eum in finem admonentur ut pro die 13tia Octobris a. c. aut ipsæ compareant vel curator[um] dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittat, vel deatque alium quempiam Mandatarium constituat foroque huic denominent & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit; utpote quod secus adversa fors cunctationis suæ sequelas sibi et ipsi imputandas habebunt ita eam sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

*Wittorff.*

*Krabetz.*

*Friedenthal.*

*Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galli. Occiden. Datum Lublini die 18 Junii. 1800.*  
*Sahaneck.*

*Per Magistratum Tarnoviensem absentem & de Domicilio ignoto Thome Laszczyk medio præsentis edicti notum redditur, quod minorennis Michael Laszczyk frater ejus hic Tarnovici die 16 Aprilis 1800 ab intestato obiit, pars proinde illius substantiæ in eum titulo successione cadit.*

*Qua propter ille additur, ut se in termino per legem præfixo hæredem ad substantia defuncti Michaelis Laszczyk hic judicii declaret, & jus suum hæreditarium prosequatur, quoniam secus et, quæ legis sunt, dispoentur. Præterea informatur, quod eidem tanquam absentem, & de domicilio ignoto M. fficus Franciscus Smolarz ad vocatus provincialis pro curatore ex officio additus sit Gschiner, consul.*

*Ex Consilio Magistratus Tarnoviensis. Die 21 Julii 1800.*  
*Gnuwuszewski, sindicus.*